


Výsledkové listiny
Letných pretekov Ranču Ouzkých III. kolo

Dátum konania:      19.9.2015                               

Parkúr 60cm 
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

7086 Dominika Krchňáková Dark Dream

Pezinok Rozálka JK 5992

7020 Martina Sgarioto Vinny

Envirokone Bratislava 8902

5968 Laura Gavorníková Sementa 2

Pezinok Rozálka JK 7372

6773 Alexandra Žibritovská Mon Cherry

Envirokone Bratislava 8901

5042 Sophia Briedová Kelt

Hviezdoslavov Alexandria 5988

3 2 79,54 10,54

2 0 64,09 4,91

Kód pretekov: 15809BS

1 0 69,42 0,42

Súťaž č. 2

5 E E E

4 8 86,81 17,81



Parkúr ZM (80 cm) - otvorená
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b.Čas Odchýlka
Klub licencia

6770 Petra Repaská Sister of Mercy 
Envirokone Bratislava 7325

6146 Mia Pavkovičová Gabika
KŠJ Leopoldov 9041

2317 Andrej Nosek Quilar
JK Alberi 9353

7086 Dominika Krchňáková Dark Dream
Pezinok Rozálka JK 5992

7111 Daniela Jakalová Touch of Diana
Bratislava Ouzkých Ranč 9336

3893 Martina Slučiaková Hladina
JK Alberi 9276

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino
Envirokone Bratislava 8870

6324 Barbora Tomková Precostálek

Bratislava Do sedla JK 8494

6441 Ema Henyigová Rotwald
Jazdecký klub ALEXANDRIA 3776

5968 Laura Gavorníková Sementa 2
Pezinok Rozálka JK 7372

6605 Kristína Vitteková CARLA R.S.
JK Buková 6605

6517 Katarína Jantáková Lord B
KŠJ Leopoldov 7581

5554 Mária Jana Masariková Hajdy
Bratislava Do sedla JK 8952

5908 Alexandra Šebová Cicero 2
Bratislava Do sedla JK 7327

6321 Martina Giuntoli Baltte L
Bratislava Ouzkých Ranč 7997

Súťaž č. 3

1,98

2 kat. detí 0 66,86 2,86

1 0 65,98

4 2 73,29 9,29

3 2 71,5 7,5

5 2 73,41 9,41

6 2 74,44 10,44

7 kat. detí 2 77,87 13,87

8 3 77,21 13,21

11 6 72,25 8,25

9 kat. detí 5 70,62 6,62

10 kat. detí 6 88,22 24,22

12 kat. detí 9 88,56 24,56

13 10 89,15 25,15

14 kat. detí E E E

15 kat. detí E E E



Parkúr ZM (80 cm) - deti
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

6146 Mia Pavkovičová Gabika
KŠJ Leopoldov 9041

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino
Envirokone Bratislava 8870

6441 Ema Henyigová Rotwald
Jazdecký klub ALEXANDRIA 3776

5968 Laura Gavorníková Sementa 2
Pezinok Rozálka JK 7372

6517 Katarína Jantáková Lord B
KŠJ Leopoldov 7581

5908 Alexandra Šebová Cicero 2
Bratislava Do sedla JK 7327

6321 Martina Giuntoli Baltte L
Bratislava Ouzkých Ranč 7997

1 0 66,86 2,86

4 6 88,22 24,22

5 9 88,56 24,56

2 2 77,87 13,87

3 5 70,62 6,62

6 E E E

7 E E E

Súťaž č. 3



Parkúr ZM (90 cm) 
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

2317 Andrej Nosek Quilar
JK Alberi 9353

6517 Katarína Jantáková Lord B
KŠJ Leopoldov 7581

3893 Martina Slučiaková Hladina
JK Alberi 9276

6146 Mia Pavkovičová Gabika
KŠJ Leopoldov 9041

6033 Vladimíra Nováčková Zara Dew
Bratislava Ouzkých Ranč 6647

6441 Ema Henyigová Rotwald
Jazdecký klub ALEXANDRIA 3776

6595 Vanessa Jankovicsová Corradino
Envirokone Bratislava 8870

2334 Denisa Plášeková Calista 3
Bratislava Ouzkých Ranč 6942

6324 Barbora Tomková Precostálek
Bratislava Do sedla JK 8494

7111 Daniela Jakalová Touch of Diana
Bratislava Ouzkých Ranč

4506 Miriam Krajčovičová Jasmína
SPK Trnava 8814

6448 Tamara Hrušková Avanti 3 
Nitra MATS 7741

6605 Kristína Vitteková CARLA R.S.
JK Buková 8833

6725 Simona Antalíková Canto T
Trnava Kubiš JK 9150

5554 Mária Jana Masariková Hajdy
Pezinok Alberi JK 8952

6612 Simona Caňová Chicco R.S.
Bratislava R.S. Team 6573

6809 Tereza Gollvitzerová Virág
Bratislava Do sedla JK 6371

5908 Alexandra Šebová Cicero 2
Bratislava Do sedla JK 7327

1 0 60,4 0,6

2 0 59,95 1,05

5 1 64,76 3,76

6 1 65,84 4,84

3 0 58,11 2,89

4 0 56,19 4,81

9 8 59,91 1,09

10 17 89,21 28,21

7 2 68,85 7,85

8 2 68,89 7,89

13 E E E

14 E E E

11 19 98,29 37,29

12 Vzdala Vzdala Vzdala

17 E E E

18 E E E

15 E E E

16 E E E

Súťaž č. 5



Parkúr Z (100 cm) 
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas Odchýlka
Klub licencia

6149 Katarína Jantáková Buzske
KŠJ Leopoldov 7262

1815 Jarmila Skatullová Rozmarín
Jazdecký klub ALEXANDRIA 5240

2133 Michal Žák Best Of
Vrútky ADMEUM 9327

256 Helga Kovalovská Leonardo 5
Ranč Ouzkých Bratislava 7697

6033 Vladimíra Nováčková Pikolína
Bratislava Ouzkých Ranč 8590

701 František Pál Figuranta
Pezinok Rozálka JK 9299

05316 Katarína Ondrušová Honey of Pain
Dubovce PD 08524

5553 Andrea Morávková Wavo Largo
Bratislava Do sedla JK 7854

5408 Lujza Ličková Lady 4
Akadémia 27 7926

05316 Katarína Ondrušová Rivil
Dubovce PD 09253

4506 Miriam Krajčovičová Jasmína
SPK Trnava 8814

6033 Vladimíra Nováčková Zara Dew
Bratislava Ouzkých Ranč 6647

6725 Simona Antalíková Canto T
Trnava Kubiš JK 9150

6535 Alexandra Repiská Ex Calibur Wepol
SPK Trnava 9058

3 0 62,56 1,56

4 1 64,83 3,83

1 0 60,95 0,05

2 0 61,47 0,47

7 2 68,2 7,2

8 2 70,06 9,06

5 1 66,55 5,55

6 1 67,21 6,21

10 15 72,47 11,47

11 21 81,46 20,46

9 5 65,83 4,83

14 E E E

12 E E E

13 E E E

Súťaž č. 6



Parkúr ZL (110 cm) - otvorená
    Dátum:      19.9.2015                Začiatok: následne                     

P.č. Lic. Meno jazdca Kôň Poč. tr.b. Čas 
Klub licencia

5408 Lujza Ličková Lady 4
Akadémia 27 7926

2133 Michal Žák Best Of
Vrútky ADMEUM 9327

1815 Jarmila Skatullová Rozmarín
Jazdecký klub ALEXANDRIA 5240

5553 Andrea Morávková Wavo Largo
Bratislava Do sedla JK 7854

256 Helga Kovalovská Leonardo 5
Ranč Ouzkých Bratislava 7697

5109 Martina Chodilová Sister of Mercy
Envirokone Bratislava 7325

6149 Katarína Jantáková Buzske
KŠJ Leopoldov 7262

256 Helga Kovalovská Baltte L
Ranč Ouzkých Bratislava 7997

05316 Katarína Ondrušová Rivil
Dubovce PD 09253

701 František Pál Figuranta
Pezinok Rozálka JK 9299

05316 Katarína Ondrušová Honey of Pain
Dubovce PD 08524

Súťaž č. 7Parkúr ZL (110 cm) - junior
5109 Martina Chodilová Sister of Mercy

Envirokone Bratislava 7325

1 0 64,98

Súťaž č. 7

4 1 69,5

5 2 70,22

2 1 66,9

3 1 67,72

11 E E

1 2 73,43

9 12 79,17

10 16 97,4

7 10 77,39

8 12 71,02

6 2 73,43
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